ATLAS Veiligheidslaars S3 Anatomic Bau 826 XP

Xp - metaalvrije penetratiebescherming
3d-dempingssysteem

Waterproof leder

Beschermneus

Aktiv-x binnenvoering

Zijdelingse aantreklussen

Outdoor zooltechnologie

Grof noppenprofiel

Geschikt voor orthopedische inlegzolen

Kenmerken

Serie: Anatomic 826
Norm: EN ISO 20345 S3
Veiligheidsklasse: S3

Schoenmaat
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Voetbescherming | Laarzen

Artikel

12522549

12522551

12522553

12522555

12522557

14484596

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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